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35 kg

400 mm

501 mm

600 mm

ch

1 Stück

1

Stück

7630054950810

Produkt

BIRAL Heizungs-Umwälzpumpe ModulA-D 50-8 240 RED

STAMMDATEN

Artikel-Typ

GTIN

Einheit Bestellung

Preisbezugsmenge

Mindestbestellmenge

Ursprungsland

LOGISTISCHE DATEN (INKL. GRUNDVERPACKUNG)

Breite

Höhe

Tiefe

Gewicht

BESCHREIBUNG
BIRAL Heizungs-Umwälzpumpe ModulA-D 50-8 240 RED T2 M mit Bluetooth Connect und 2 
BIM B3 Steuermodule für Zwillingspumpenfunktion, EEI ?0.19, 1x230V
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BILDER


